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Descrizione

Sostegni adattatori per filtrazione in gomma rossa.

ANELLI GUKO SERIE

COMPLETA

Cod. 12.1022.00

ANELLI GUKO SERIE COMPLETA

Posti su un matraccio per filtrazione sostengono imbuti, crogioli di Gooch, tubi filtranti.

Serie completa di 7 anelli

Dati Tecnici

Diametro superiore (mm)
Diametro inferiore (mm)

Altezza totale (mm)

Varianti

Codice
12.1020.29

12.1020.35

12.1020.39

12.1020.41

Prodotto
ANELLI GUKO mm. 22x12x20

ANELLI GUKO mm.
27,5x16x20

ANELLI GUKO mm. 34x20x22

ANELLI GUKO mm.
41,5x25x26

serie completa

Diametro superiore (mm) Diametro inferiore (mm)
22 12
27,5 16
34 20
41,5 25

Altezza totale (mm)
20

20

22

26
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12.1020.45 ANELLI GUKO mm. 50x30x35 50

12.1020.50 ANELLI GUKO mm. 63x45x35 63

12.1020.52 ANELLI GUKO mm. 75x56x35 75

12.1022.00 ANELLI GUKO SERIE serie completa
COMPLETA
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